ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIAPREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIAPREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIAPREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

AV. CARLOS HUGUENEY, 552 - CENTRO

CEP.: 78.780-000

TEL/FAX.: (0XX) 65 - 481 1165

DECRETO N.º  018/2001

 “Ficam demitidos todos os servidores

contratados”.

 O Prefeito Municipal de Alto Araguaia,

Estado de Mato Grosso, Jerônimo Samita Maia Neto, no uso de

suas atribuições legais,...

DECRETA:

 Art. 1.º - Ficam demitidos todos os

servidores contratados, por esta Prefeitura Municipal abaixo

relacionados:

Alda Fraga da Silva Professora

Ana Cristina R. Silva Ag. De Serv. Público

Andreia Menezes de Souza Professora

Brasilino Gomes Silva Ag. De Serv. Público

Cileide Lidia David Pereira Ag. De Serv. Público

Clarice Lopes Silva Ag. De Serv. Público

Cleidimar Lopes Viana Ag. De Serv. Público

Edson Batista Professor

Elizangela Borges de Souza Contínua

Juranice Peres Porfírio Barros Professora

Leir Aparecida M. Fagundes Professora

Leny Palmeira Brito Professora

Lúcia Nunes C. Nascimento Professora

Manoel Caetano Neto Ag. De Serv. Público

Margareth B. Campos Professora

Marta Ferreira Dias Ag. De Serv. Público

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIAPREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIAPREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIAPREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

AV. CARLOS HUGUENEY, 552 - CENTRO

CEP.: 78.780-000

TEL/FAX.: (0XX) 65 - 481 1165

Miriam Denise Kehrvald Técnico Adm. Escolar

Morgana Dutra Contínua

Orelina Angelica Demellas Contínua

Robison Júnior Alves Santos Técnico Adm. Escolar

Selma Lúcia de Souza Professora

Silmair Duarte Ag. De Serv. Público

Wellington José Rezende Professor

Wilson da S. Melo Ag. De Serv. Público

 Art. 2.º - Este Decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

    Alto Araguaia, 02 de Janeiro de 2001.

JERÔNIMO SAMITA MAIA NETO

Prefeito Municipal